

GREEN FOREST AUTOMOBILE PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE 4 #05-25 PREMIER @ KB SINGAPORE 415875

CARRO LEASING PTE LTD
BLOCK 3020A UBI ROAD 1
01-33
Singapore 408714

TPAIG.

Xiao Tong

11th August 2021

Accident date: 10TH AUGUST 2021

Estimated repair cost for vehicle no: SMH1095Z AUDI A4 2.0 SEDAN

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Front grille Inner Bracket Cra		\$525.00 168
2	1	Front grille assy cruled		\$985.00
3	1	front grille sensor Not new		\$380.00 X
4	2	head lamp top bracket Not new	\$151.00	\$302.00 X
5	2	Front head lamp LH cruled	\$5,296.00	\$10,592.00 5256
6	1	Front bumper reinforcement Dented		\$855.00
7	1	Front bumper Deformed		\$1,820.00
8	2	Front bumper side bracket Not new	\$105.00	\$210.00 +
9	1	front bumper number plate cruled		\$50.00
10	1	front Bumper sponge cut		\$324.00 105
11	8	Front bumper clips New	\$6.50	\$52.00 30
12	2	Front bumper fog lamp chrome	\$98.00	\$196.00 +
13	1	front bumper towing cover		\$80.00 +
14	1	Front bumper lower grille		\$1,050.00 +
15	1	brace panel		\$215.00 +
16	2	Rear Boot Lid side reflector	\$415.00	\$830.00 +
17	1	Rear Boot Lid emble logo		\$82.00 +
18	1	Rear Boot Lid Number Plate		\$50.00 +
19	2	Rear Boot Lid Number Plate lamp	\$45.00	\$90.00 +
20	2	Rear Boot Lid tail lamp	\$746.00	\$1,492.00 +
21	1	Rear boot lid A4 logo		\$59.00 +
22	1	Rear bumper Deformed		\$1,850.00
23	4	Rear bumper reverse sensor 2 piece deged	\$235.00	\$940.00 470
24	2	Rear Bumper Side Bracket New	\$125.00	\$250.00 X
25	1	Rear bumper reinforcement Dented		\$710.00
26	2	Rear bumper reinforcement bracket Not new	\$165.00	\$330.00 X
27	10	Rear bumper clips New	\$6.00	\$60.00 30
28	1	Rear bumper lower lip Deformed		\$452.00 358
29	1	rear bumper lower grille Deformed		\$325.00 145
30	2	rear bumper lower side garnish Not new	\$78.00	\$156.00 X
31	1	Rear end panel Repair		\$1,050.00 X

Subtotal :- \$26,362.00

13872

1158480

Labour charges

To remove & re-fix cushion

~~\$120.00~~ 60

To check wheel alignment computer

~~\$120.00~~ +

Tuff Kote

~~\$120.00~~ 60

To Remove & refix reverse Sensor

~~\$120.00~~ 60

to remove & refix Front grill'e sensor

~~\$100.00~~ 60

Panel beating

~~\$1,400.00~~ 8w

Spray painting

~~\$1,400.00~~ 750

Subtotal :- \$3,380.00

Total:- \$29,742.00

total: 13374.80

2/s: 10.7k.

0700p

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: